PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_04_»_________июля 2025_________ г. N__6809___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О присвоении адресов земельному участку  и жилому дому:
город Курган, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Коллективный сад № 2 Мясокомбината», 110,
 о размещении сведений в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                        Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», по результатам проведения инвентаризации сведений об адресах на территории города Кургана, по инициативе уполномоченного органа Администрация города Кургана   постановляет:

1. Присвоить:

1)
земельному участку с кадастровым номером 45:25:040411:110 адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Коллективный сад № 2 Мясокомбината», земельный участок 110;

2)
жилому дому с кадастровым номером 45:25:040411:187 адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Коллективный сад № 2 Мясокомбината», дом 110.

2.
Аннулировать адреса, в связи с присвоением новых адресов:

1) земельного участка: Курганская область, г Курган, снт «Коллективный сад №2 Мясокомбината», уч 110;

2) жилого дома: Российская Федерация, Курганская обл, Курган г, СНТ Коллективный сад № 2 мясокомбината тер, д. 110.
3. Муниципальному казенному учреждению города Кургана «Городская инспекция по земельным отношениям» разместить сведения в государственном адресном реестре:
1)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория СНТ Коллективный сад № 2 Мясокомбината, земельный участок 110 (45:25:040411:110);

2) Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория СНТ Коллективный сад № 2 Мясокомбината, дом 110 (45:25:040411:187).
4.
Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана                                                                            А.А. Науменко

Жигарова Ольга Александровна

(3522) 42-82-13 доб. 6219#